Zamawiający), której 

przedmiotem jest „Przebudowa linii 110kV Radzionków-Julian, Bolko-Rozalia od odczepu do SE Pogoda do SE 

Julian w systemie zaprojektuj-wybuduj” (dalej: Umowa).    

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ustalono na kwotę 19.540.000,00 zł netto (słownie: 

dziewiętnaście milionów pięćset czterdzieści tysięcy złotych); 24.034.200,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia 

cztery miliony trzydzieści cztery tysiące dwieście złotych.   

Umowa zostanie zrealizowana do 36 miesięcy od daty zawarcia Umowy.   

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na roboty budowlane na okres 36 miesięcy.    

Pozostałe warunki kontraktowe nie odbiegają od standardów rynkowych.